РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2023 года                                                                                                            № 68
с. Орджоникидзевское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Орджоникидзевского сельсовета от 12.05.2020г. № 35 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет, Администрация Орджоникидзевского сельсовета постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Орджоникидзевского сельсовета от 12.05.2020г. № 35 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия» следующие изменения:

1.1. приложение 2 к настоящему Постановлению изложить в следующей редакции:

Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Орджоникидзевского сельсовета

	№ п/п
	Адрес площадки
	Количество контейнеров
	Объем контейнера

	1
	с. Орджоникидзевское, ул. Советская, 48А
	2
	0,75 куб.м.

	2
	с.Орджоникидзевское, ул. Советская, напротив дома № 45
	2
	0,75 куб.м.

	3
	с.Орджоникидзевское, перекресток ул. Советская-пер. Первомайский (напротив Мемориала)
	2
	0,75 куб.м.

	4
	с.Орджоникидзевское, ул. Советская, напротив дома № 165
	2
	0,75 куб.м.

	5
	с.Орджоникидзевское, ул. Октябрьская, напротив дома № 33
	2
	0,75 куб.м.

	6
	с.Орджоникидзевское, ул. Октябрьская, напротив дома № 11
	2
	0,75 куб.м.

	7
	с.Орджоникидзевское, перекресток ул. Набережная – пер. Доковский
	2
	0,75 куб.м.

	8
	с.Орджоникидзевское, перекресток ул. М. Цукановой – пер. Школьный
	2
	0,75 куб.м.

	9
	с.Орджоникидзевское, ул. М. Цукановой, напротив дома № 2
	2
	0,75 куб.м.

	10
	с.Орджоникидзевское, ул. М. Цукановой, дом № 14
	2
	0,75 куб.м.

	11
	с.Орджоникидзевское, перекресток пер. Школьный – ул. Советская
	2
	0,75 куб.м.

	12
	с.Орджоникидзевское, ул. Набережная, напротив дома № 3
	2
	0,75 куб.м.

	13
	с.Орджоникидзевское, ул. Заречная дом № 1
	2
	0,75 куб.м.

	14
	с.Орджоникидзевское, ул. Карасук, напротив дома № 12А
	2
	0,75 куб.м.

	15
	с. Орджоникидзевское, перекресток ул. Карасук – ул. Заречная
	2
	0,75 куб.м.

	16
	с. Орджоникидзевское, ул. Подгорная, напротив дома № 35
	2
	0,75 куб.м.

	17
	с. Орджоникидзевское, ул. Горка, 50 м до дома № 1
	2
	0,75 куб.м.

	18
	с. Орджоникидзевское, ул. Рудничная, наискосок от дома № 23
	2
	0,75 куб.м.

	19
	с. Орджоникидзевское, перекресток ул. Рудничная – ул. Заводская
	2
	0,75 куб.м.

	20
	с. Орджоникидзевское, ул. Заводская, 10А
въезд на кладбище
	2
	0,75 куб.м.

	21
	Урочище Подвинск, ул. Центральная, напротив дома № 57
	2
	0,75 куб.м.

	22
	Урочище Подвинск, перекресток ул. Центральная – ул. Долгий ключ
	2
	0,75 куб.м.

	23
	Урочище Подвинск, ул. Центральная, авт. остановка
	2
	0,75 куб.м.

	24
	Урочище Подвинск, перекресток ул. Центральная – ул. Зеленая
	2
	0,75 куб.м.

	Итого
	48
	0,75 куб.м.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации Орджоникидзевского сельсовета и на официальном сайте в сети «Интернет» or19.ru.

Глава Орджоникидзевского сельсовета                                                             А.М.Бетехтин